АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2014 г.
	г. Аксай
	№ 522

	О направлении проекта корректировки Генерального плана Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области в Собрание депутатов Аксайского городского поселения для утверждения

Рассмотрев итоговое заключение комиссии о результатах публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области от 02.07.2014, в соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 22.06.2010г. № 360 «Об утверждении положения о порядке внесения изменений в генеральный план Аксайского городского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласиться с проектом корректировки градостроительной документации Аксайского городского поселения (I этап) «Генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области», подготовленную Государственным автономным учреждением Ростовской области «Региональный научно-исследовательский и проектный институт градостроительства».
2. Направить проект корректировки градостроительной документации Аксайского городского поселения (I этап) «Генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области», подготовленную Государственным автономным учреждением Ростовской области «Региональный научно-исследовательский и проектный институт градостроительства» в Собрание депутатов Аксайского городского поселения для утверждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Общественно-политической газете Аксайского района «Победа» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения http://gorod-aksay.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства, муниципального имущества и земельных отношений Аксайского городского поселения Брижан В.С.
Глава Аксайского

городского поселения                                                            А.В. Головин